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grövre brottmål

07 Avsnitt

OB Lopende nr

02 Arbelsenhet

03 Uprauati a BV

Iclcfon

04

Upgitslám nere tefternamn och tornamo

Fade att ningsblad

09 Brott med vilket uppgitten hör samman

05

06

Lts:tlttsdatum

Forh Ors Pro 1

Promemoria

10 sak

Christer skulle av den anledningen besöka Arbetsförmedlingen tisdagen den 25 februari 1986 för att erhålla traktamenten och rese-ersättning till Hälsingland. Enligt Christer så blev det bestämt att han skulle åka till Hälsingland den 13 mars 1986 för att påbörja arbete och utbildning hos Kauko. Christer minns besöket hos Arbetsförmedlingen, men han kan i övrigt inte erinra sig någonting av vad han företagit sig den 25 februari 1986.

Christer tillägger att han vill minnas att arbetsförmedlaren som han pratade med vid detta tillfälle hette Wikander.

Beträffande stjärnan för namnsdagen Sigvard, så erinrar sig Christer på frågor att han besökt Sigvard Cedergren denna dag. Han vill minnas att han ringt i vanligt ordning till honom först, och därefter begivit sig med pendeltåg

till Stockholm. När han kom till Sigge Cedergrens lägenhet så fann han att där fanns förutom Sigge Cedergren även hans bror Roger Cedergren. Dessutom var det två till tre andra människor i lägenheten. De satt kring ett bord under någon timme utan att någonting särskilt hände. Efter ungefär någon timme så tog Sigge fram en finare vinflaska och var sitt glas till samtliga som uppehöll sig i lägenheten och i samband med detta så slog det i Christers minne att Sigge hade namnsdag och att han då utbrister "grattis" till Sigge. RPS 463.2.1 4 88-31 25 000 set ALLF 400 8004 Ekonomitrycktankelten BODS

Christer minns att han var ensam när han åkte pendeltåget till Stockholm. Han minns också att tidpunkten för resan bör ha varit omkring kl 17.00 - 18.00tiden. Beträffande resan så säger Christer att antingen har han åkt ifrån Rotebro station eller ifrån Sollentuna station. Antingen har han gått av vid Karlbergs station eller Stockholms central samt att antingen från Karlberg eller T-centralen så har han åkte med tunnelbana till Rådmansgatan. När Christer kom till Rådmansgatan så har han inget minne av att han skulle ha ringt ifrån någon telefonautomat i anslutning till Sveavägen, utan finner det troligt att han har gått direkt fram till porttelefonen och då blivit insläppt av Sigge. Orsaken till att han finner detta förfarande troligt, är att tidpunkten på dagen var så pass tidigt och det är detta som ger honom anledning att tro att han har gått direkt till porttelefonen.

Ifylls cj om blanko 1.jon ünv Inds som fort thingsblad

Ex 1: Till originalpārm (i np. följd)
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